
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 29 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2018 poz. 994 z późn.zm./; art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm.)Rada Gminy Przyrów uchwala, co 
następuje:  

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków, przychodów dokonuje się zmian:

1. Zwiększenia dochodów na kwotę ogółem 23.938,- zł,  w tym:

1) Zwiększenie dochodów bieżących tyt. części oświatowej subwencji ogólnej z 0,4% rezerwy ogólnej, 
w ramach pozytywnie rozpatrzonego wniosku  o wyposażenie w pom. dydaktyczne  Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego, w dziale 758 w kwocie 1.272,-.

3) Zwiększenie dochodów tyt. środków otrzymanych od Operatora-Fundacji Inst. Pracy i Edukacji, projektu 
grantowego z udziałem środków UE pn. „Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy Przyrów,  
w dziale 720; w kwocie 16.960,-.

4) Zwiększenie dochodów bieżących tyt. środków otrzymanych z UM jako nagrodę w konkursie „Piękna wieś 
woj. Śląskiego” dla zespołu obrzędowo-ludowego „Cyganeczki”, w dziale 921; w kwocie 3.000,-.

5) Zwiększenie dochodów bieżących tyt. środków z Funduszu Pracy na częściową refundację wynagrodzenia 
asystenta rodziny zatrudnionego przez GOPS, w dziale 855; w kwocie 2.706,-.

2. Zmniejszenia wydatków na kwotę ogółem 108.926,66 zł w tym:

1) Zmniejsza się wydatki bieżące z tyt. realizacji programu grantowego „Rozwój kompetencji cyfrowych 
mieszkańców gminy Przyrów” w kwocie 6.339,66 zł w związku z przesunięciem realizacji części zadań na 
rok 2019.

2) Na podstawie zapotrzebowania złożonego przez dyrektora zespołu szkolno-przedszkolnego, przenosi się 
środki między rozdziałami w dziale 801, w kwocie ogółem 22.490,-oraz zwiększa się plan wynagrodzeń 
osobowych w kwocie 58.163,-zł w rozdziale 80101-szkoły podstawowe.

3) Na podstawie zapotrzebowania złożonego przez kierownika GOPS przenosi się środki między działami 
z 854-4.000,-świadczenia społeczne, na 852+1.340,-świadczenia społeczne, na 855+2.660,--wynagrodzenie 
osobowe pracownika obsługującego świadczenia rodzinne, w ramach wkładu własnego gminy jako udziału 
gminy w zadaniach zleconych.

4) Zmniejsza się wydatki majątkowe tyt. zadań inwestycyjnych w rozdziale 01010-111.550,-w związku 
z opóźnieniem w odbiorze dokumentacji na budowę oczyszczalni oraz 90095-49.200,-w związku 
z koniecznością aneksowania umowy na rok 2019-odbioru dokumentacji na budowę elektrowni wiatrowej.

3. Zmniejszenia przychodów ogółem na kwotę 132.864,66 zł, pożyczek na wyprzedzające finansowanie 
środków UE.

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w par. 1 plan deficytu budżetu wynosi 2.221.593,44 zł  pokryty 
przychodami z:

- zaciągniętych pożyczek -1.595.224,43 zł

- Wolnych środków, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy- 626 369,01.

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników:

1. Załącznik nr 1 Uchwały  Nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2 Uchwały  Nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

Id: 60FD5EB2-DA6E-4244-8BAE-DB9D96BF4CE6. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maria Stępień

Id: 60FD5EB2-DA6E-4244-8BAE-DB9D96BF4CE6. Podpisany Strona 2



 
 
  

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU GMINY NA 2018R. 
 
 
 
 
 
 
 

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1   2 3 4 5 6 

 

720 Informatyka 41 280,00 0,00 16 960,00 58 240,00 

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

41 280,00 0,00 16 960,00 58 240,00 

758 Różne rozliczenia 5 111 474,35 0,00 1 272,00 5 112 746,35 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 094 405,00 0,00 1 272,00 5 095 677,00 

855 Rodzina 3 347 506,20 0,00 2 706,00 3 350 212,20 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 2 706,00 2 706,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 600,00 0,00 3 000,00 20 600,00 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem:  14 764 469,44 0,00 23 938,00 14 788 407,44 
 

Ogółem: 17 708 737,78 0,00 23 938,00 17 732 675,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 387 113,99 0,00 16 960,00 2 404 073,99 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/10/2018

Rady Gminy Przyrów

z dnia 29 grudnia 2018 r.

Id: 60FD5EB2-DA6E-4244-8BAE-DB9D96BF4CE6. Podpisany Strona 1



 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY PRZYRÓW NA 2018R. 

 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

 

obsługa długu  

  na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 520 062,70 228 220,70 228 220,70 1 606,03 226 614,67 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 842,00 4 291 842,00 4 161 842,00 

 zmniejszenie -111 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 550,00 -111 550,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 408 512,70 228 220,70 228 220,70 1 606,03 226 614,67 0,00 0,00 0,00 0,00 4 180 292,00 4 180 292,00 4 161 842,00 

 
 01010 

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 306 642,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 842,00 4 291 842,00 4 161 842,00 

 zmniejszenie -111 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 550,00 -111 550,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 195 092,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 180 292,00 4 180 292,00 4 161 842,00 

 
720  Informatyka 

przed zmianą 41 280,00 41 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 339,66 -6 339,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 339,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 34 940,34 34 940,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 940,34 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 41 280,00 41 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 339,66 -6 339,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 339,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 34 940,34 34 940,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 940,34 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 611 735,33 4 419 069,33 3 303 565,37 2 485 730,00 817 835,37 991 503,96 124 000,00 0,00 0,00 192 666,00 192 666,00 0,00 

 zmniejszenie -22 490,00 -22 490,00 -22 490,00 -630,00 -21 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 80 653,00 80 653,00 80 353,00 80 353,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 669 898,33 4 477 232,33 3 361 428,37 2 565 453,00 795 975,37 991 503,96 124 300,00 0,00 0,00 192 666,00 192 666,00 0,00 

 
 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 580 417,00 2 580 417,00 1 702 147,00 1 348 250,00 353 897,00 810 100,00 68 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 0,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 75 200,00 75 200,00 74 900,00 74 900,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 650 167,00 2 650 167,00 1 771 597,00 1 423 150,00 348 447,00 810 100,00 68 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80104 Przedszkola  

przed zmianą 605 730,00 605 730,00 521 930,00 429 130,00 92 800,00 65 000,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 606 990,00 606 990,00 523 190,00 431 630,00 91 560,00 65 000,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80110 Gimnazja 

przed zmianą 588 730,00 588 730,00 563 530,00 495 930,00 67 600,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 260,00 -3 260,00 -3 260,00 -630,00 -2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 585 470,00 585 470,00 560 270,00 495 300,00 64 970,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80146 

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 178 350,00 178 350,00 178 020,00 64 820,00 113 200,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 168 050,00 168 050,00 167 720,00 65 020,00 102 700,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

przed zmianą 56 200,00 56 200,00 56 200,00 55 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 0,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 55 060,00 55 060,00 55 060,00 55 000,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/10/2018

Rady Gminy Przyrów

z dnia 29 grudnia 2018 r.

Id: 60FD5EB2-DA6E-4244-8BAE-DB9D96BF4CE6. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 80152 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

przed zmianą 79 100,00 79 100,00 79 100,00 78 800,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 753,00 2 753,00 2 753,00 2 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 653,00 81 653,00 81 653,00 81 553,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 784 840,29 767 840,29 505 020,29 275 947,29 229 073,00 0,00 262 820,00 0,00 

 

0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 786 180,29 769 180,29 505 020,29 275 947,29 229 073,00 0,00 264 160,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 56 760,00 56 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 30 533,00 30 533,00 3 040,00 2 190,00 850,00 0,00 27 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 533,00 26 533,00 3 040,00 2 190,00 850,00 0,00 23 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

przed zmianą 23 543,00 23 543,00 650,00 0,00 650,00 0,00 22 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 543,00 19 543,00 650,00 0,00 650,00 0,00 18 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 3 435 781,20 3 435 781,20 252 222,20 153 176,00 99 046,20 0,00 3 183 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 660,00 2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 438 441,20 3 438 441,20 254 882,20 155 836,00 99 046,20 0,00 3 183 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

przed zmianą 1 097 981,60 1 097 981,60 105 660,60 85 221,00 20 439,60 0,00 992 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 660,00 2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100 641,60 1 100 641,60 108 320,60 87 881,00 20 439,60 0,00 992 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 470 427,28 762 265,00 721 205,00 0,00 721 205,00 39 060,00 2 000,00 0,00 0,00 708 162,28 708 162,28 492 000,00 

zmniejszenie -49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 200,00 -49 200,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 421 227,28 762 265,00 721 205,00 0,00 721 205,00 39 060,00 2 000,00 0,00 0,00 658 962,28 658 962,28 492 000,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 734 736,28 86 574,00 86 574,00 0,00 86 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 162,28 648 162,28 492 000,00 

zmniejszenie -49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 200,00 -49 200,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 685 536,28 86 574,00 86 574,00 0,00 86 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 962,28 598 962,28 492 000,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 063 195,88 12 815 654,60 7 455 861,64 4 437 608,72 3 018 252,92 1 533 520,96 3 719 992,00 41 280,00 65 000,00 7 247 541,28 7 247 541,28 5 458 627,00 
zmniejszenie -193 579,66 -32 829,66 -22 490,00 -630,00 -21 860,00 0,00 -4 000,00 -6 339,66 0,00 -160 750,00 -160 750,00 0,00 
zwiększenie 84 653,00 84 653,00 83 013,00 83 013,00 0,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 954 269,22 12 867 477,94 7 516 384,64 4 519 991,72 2 996 392,92 1 533 520,96 3 717 632,00 34 940,34 65 000,00 7 086 791,28 7 086 791,28 5 458 627,00 

Id: 60FD5EB2-DA6E-4244-8BAE-DB9D96BF4CE6. Podpisany Strona 2



 
 
 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW BUD ŻETU GMINY NA 2018R. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

1 974 447,00 - 132 864,66 1 841 582,34

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/10/2018

Rady Gminy Przyrów

z dnia 29 grudnia 2018 r.

Id: 60FD5EB2-DA6E-4244-8BAE-DB9D96BF4CE6. Podpisany Strona 1




